
HR Bremen-Nordsee Freundschaftsspiele 2024/25
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 6  Gruppe Turnier MJC: Stephan Große-Knetter Cup

Datum 18.08.2024, Spielbeginn 12:55h  Heimmannschaft TV Neerstedt 1

Spielort Neerstedt, SZ  Gastmannschaft JSG Wilhelmshaven 1

 

Heimmannschaft

TV Neerstedt 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Hoffmann, Hauke Mathis - -

3 Niehaus, Ole - - 4

4 Höfel, Nick - - 2

5 Menkens, Mattis - -

6 Evers, Steffen Johannes - - 1

9 Bauer, Kyan Leander - -

10 Frerichs, Heye - - 2

13 Greszik, Levin - - 3

14 Blömer, Arne - - 2

16 Rolfsen, Lias - -

18 Hintz, Phillip - - 2

21 Lüschen, Henrik - - 1

69 Bootsmann, Jannik - - 1

A Strudthoff, Marlon - -

B Neumann, Leon - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

JSG Wilhelmshaven 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

6 Hüllen, Aaron - -

8 Leinung, Julian - - 2

10 Hüllen, Laron - -

11 Becker, Jan-Theo - - 3

14 Roese, Maximilian - - 2

19 Schlegel, Niklas Joel - - 1

23 Sommer, Ben - - 1

28 Janssen, Till - -

33 Tschiersch, Fiete - -

83 Eberhardt, Eliah - -

99 Heyenga, Pepe Ju - -

A Mattfeldt, Jasmin - -

B Mattfeldt, Sherin - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TV Neerstedt 1

Ergebnis 18:9 (18:9)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:10 1:0 Tor 3 Niehaus, Ole

Gast 00:49 1:1 Tor 23 Sommer, Ben

Heim 00:59 2:1 Tor 4 Höfel, Nick

Heim 01:51 3:1 Tor 10 Frerichs, Heye

Heim 02:28 4:1 Tor 10 Frerichs, Heye

Heim 03:03 5:1 Tor 21 Lüschen, Henrik

Gast 03:21 5:2 Tor 11 Becker, Jan-Theo

Heim 03:45 6:2 Tor 69 Bootsmann, Jannik

Heim 04:18 7:2 Tor 4 Höfel, Nick

Gast 05:14 7:3 Tor 11 Becker, Jan-Theo

Heim 05:32 8:3 Tor 13 Greszik, Levin

Gast 06:31 8:4 Tor 8 Leinung, Julian

Gast 06:47 8:5 Tor 19 Schlegel, Niklas Joel

Heim 07:12 9:5 Tor 6 Evers, Steffen Johannes

Heim 08:38 10:5 Tor 3 Niehaus, Ole

Heim 08:49 11:5 Tor 3 Niehaus, Ole

Heim 09:46 12:5 Tor 14 Blömer, Arne

Gast 10:00 12:6 Tor 14 Roese, Maximilian

Heim 10:24 13:6 Tor 3 Niehaus, Ole

Heim 11:01 14:6 Tor 18 Hintz, Phillip

Gast 11:23 14:7 Tor 8 Leinung, Julian

Heim 11:45 15:7 Tor 13 Greszik, Levin

Gast 12:04 15:8 Tor 14 Roese, Maximilian

Heim 12:29 16:8 Tor 18 Hintz, Phillip

Gast 13:12 16:9 Tor 11 Becker, Jan-Theo

Heim 13:43 17:9 Tor 14 Blömer, Arne

Heim 14:13 18:9 Tor 13 Greszik, Levin
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